
PLAN PODRÓŻY

SRI LANKA
- MAGIA WYSPY-

PLAN PODRÓŻY
SRI LANKA
- MAGIA WYSPY-

www.planforsun.comwww.planforsun.com

http://planforsun.com/


CENA 1000 EURO/OSOBĘCENA 1000 EURO/OSOBĘ

www.planforsun.comwww.planforsun.com

✅ Zakwaterowanie w sprawdzonych hotelach – 9 NOCLEGÓW 

✅ Codzienne śniadania

✅ Wszystkie bilety wstępu do atrakcji z planu

✅ Safari jeepem w Eco Parku 

✅ Prywatny transport z kierowcą – przewodnikiem ANGLOJĘZYCZNYM

✅ Opiekę lokalnego /POLSKOJĘZYCZNEGO/ zespołu na miejscu

✅ ODBIÓR Z LOTNISKA W DNIU PRZYLOTU 

✅ TRANSFER NA LOTNISKO W DNIU WYLOTU 
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✅ BILETÓW LOTNICZYCH - OKOŁO 3 000 PLN/OSOBĘ

✅ WYDATKÓW WŁASNYCH

✅ WYŻYWIENIA W CIĄGU DNIA (OPRÓCZ ŚNIADAŃ)

✅ UBEZPIECZNIA 
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DZIEŃ 01/02.03.2026
NOCLEG W HOTELU W SIGIRIJA - SRI LANKA
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Sigiriya  - popularnie zwana Lwią Skałą, niezwykłe miejsce w centralnej części wyspy. Magmowa skała z
kamienną twierdzą wzniesioną na szczycie przez króla Kassjapa. Widoczna z odległości kilku kilometrów.
Zabytek wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
Początkowo królewski pałac przekształcono później w klasztor buddyjski. Wysoka lita skała wyrasta w środku
dżungli. Można się na nią wspiąć częściowo po kamiennych, częściowo po metalowych schodach. Wędrówkę
najrozsądniej rozpocząć przed śniadaniem, ponieważ później słońce utrudnia wspinaczkę. Wysiłek naprawdę
się opłaca. Po drodze można podziwiać pozostałość pięknych fresków z kobietami, lustrzaną ścianę czy
platformę lwa. Górny pałac to dzisiaj tylko fundamenty ale można łatwo wyobrazić sobie pokoje, salę tronową
i baseny. Jednak tym co naprawdę mnie zachwyciło to widok rozciągający się wokół. Niesamowity. Płasko i
zielono. Trudno uwierzyć, że pośród tej zieleni znajdują się drogi, domy, że toczy się tam codzienne życie.
Wspinaczka i powrót nie zajmują nie więcej niż 3 godziny. 

POLONNARUWA W samym sercu Sri Lanki leży urzekające miasteczko Polonnaruwa. Dzięki dobrze
zachowanym ruinom, starożytnym świątyniom i oszałamiającym krajobrazom, Polonnaruwa oferuje
hipnotyzujący wgląd w przeszłość. Urzekające miasteczko Polonnaruwa, położone w samym sercu Sri Lanki,
szczyci się historią sięgającą X wieku. 
ZWIEDZANIE STAROŻYTNEGO MIASTA ODBYWA SIĘ Z LOKALNYM PRZEWODNIKIEM – PRZEMIESZCZENIE SIĘ
WOKÓŁ RUIN ODBYWA SIĘ ROWERAMI � CO STANOWI DODATKOWĄ ATRAKCJĘ.
 
*** UPRZEDZAM , Proszę pamiętajcie, że podczas zwiedzania Świątyń należy mieć odpowiednie ubrania. Podchodzi się do tego
niezwykle restrykcyjnie. Ramiona muszą być zasłonięte, a krótkie spodenki mimo wysokich temperatur odpadają. Do świątyni
wchodzi się także na boso wieć warto mieć ze sobą skarpety, które ochronią stopy przed gorącymi kamieniami .
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KRÓLEWSKI OGRÓD
BOTANICZNY
ŚWIĄTYNIA ZĘBA W KANDY 
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Kandy - ważne miejsce dla wszystkich buddystów ze względu na znajdującą się tutaj
Świątynię Zęba – najważniejszą buddyjską budowlę. Jest to kompleks pałacowo - świątynny
również wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Powstała pod koniec XVI
niewielka świątynia mieści cenną relikwię – ząb Buddy. Pamiętaj o ubiorze zakrycie ramion i
zakrycie kolan jest obowiązkowe. Ząb Buddy umieszczony jest w siedmiu szkatułach w
kształcie stupy wkładanych jedna do drugiej. Ząb jest wystawiany na widok publiczny raz na
siedem lat. W kompleksie można zobaczyć jeszcze bibliotekę z zapiskami na liściach palmy,
nową świątynię z wielką statuą Buddy, Muzeum Zęba Buddy i Międzynarodowe Muzeum
Buddyzmu.

Królewskie ogrody botaniczne – royal botanical garden , którego początki sięgają XIV w.
Kompleks parkowo – pałacowy zapiera dech w piersiach .

*** UPRZEDZAM , Proszę pamiętajcie, że podczas zwiedzania Świątyń należy mieć odpowiednie ubrania. Podchodzi
się do tego niezwykle restrykcyjnie. Ramiona muszą być zasłonięte, a krótkie spodenki mimo wysokich
temperatur odpadają. Do świątyni wchodzi się także na boso wieć warto mieć ze sobą skarpety, które ochronią
stopy przed gorącymi kamieniami .
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Nuwara Eliya Malowniczo położona wśród wzgórz, plantacji herbaty i szumiących wodospadów popularna
miejscowość wypoczynkowa Nuwara Eliya leży na wysokości niemal 1900 m n.p.m. i jest najwyżej zlokalizowanym
miastem Sri Lanki. Została założona przez Brytyjczyków i dzięki swemu unikatowemu charakterowi do dziś bywa
nazywana „Małą Anglią”. Ze względu na górski klimat, kolonizatorzy szukali w niej ucieczki od letnich upałów
panujących w pozostałych częściach wyspy. Soczyście zielone krzewy porastające zbocza i majestatyczne
wodospady sprawiają, że otaczające ją krajobrazy są niezwykle urokliwe. 
Victoria Park – położony w centrum miasta, jeden z najpiękniejszych i najlepiej zachowanych parków miejskich w
Azji Południowej. Spacer po nim to prawdziwa przyjemność, tym bardziej, że mieszka tu bardzo wiele gatunków
ptaków, które będziecie mogli podziwiać, wędrując po zieleniącej się okolicy. Na terenie parku znajduje się też
Victoria Museum, z kolekcją starych zdjęć z epoki kolonializmu. W całej okolicy zauważyć można wpływy brytyjskie
– zwłaszcza domy przypominają te, które znacie z Anglii. Zbudował je Samuel Baker, brytyjski podróżnik. 
Miasteczko stanowi główne centrum produkcji herbaty na wyspie – pierwsze sadzonki trafiły na Sri Lankę dopiero
w XIX wieku, kiedy Brytyjczycy przywieźli je z Assamu, po tym jak zaraza zniszczyła uprawianą do tej pory na
wyspie kawę. Od tego czasu to właśnie herbata stanowi podstawę gospodarki Cejlonu, będąc głównym
produktem eksportowym. Liczne plantacje tworzą typowy dla tej części Sri Lanki krajobraz..
Większość fabryk Sri Lanki nadal produkuje herbaty ortodoksyjną drogą produkcji. Herbatę, szczególnie tych
najlepszych gatunków zbiera się ręcznie. Zbieracze odrywają jedynie 2 najmłodsze, najświeższe, najbardziej
soczyste listki + pączek. Z jeszcze nierozwiniętych pączków herbacianych z samego czubka drzewka powstaje
najcenniejsza, biała herbata. Krzewy herbaciane przycinane są na wysokość około 40 cm.
Wpisane w krajobraz pól herbacianych są zbieraczki herbaty. Barwne plamy na tle soczystej zieleni. Każda
zbieraczka musi codziennie dostarczyć prawie 20 kg listków. Niektóre z nich biją rekordy i są w stanie zebrać w
ciągu dnia nawet 40 kg drobnych listków. 

PLANTACJA HERBATY DAMRO - ZWIEDZANIE - DEGUSTACJA HERBATY - MOŻLWIOŚĆ ZAKUPU DOSKONAŁYH
HERBAT PREMIUM PRODUKOWANYCH ZE ŚWEŻYCH, RĘCZNIE ZBIERANYCH PLONÓW HERBACIANYCH.

NUWARA ELIA
KAWA W OGRODACH GRAND
HOTELU  W NUWARA ELIJA 
PLANTACJA HERBATY DAMRO –
POLA HERBACIANE

NUWARA ELIA
KAWA W OGRODACH GRAND
HOTELU  W NUWARA ELIJA 
PLANTACJA HERBATY DAMRO –
POLA HERBACIANE
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Nine Arch Bridge (most 9 łuków)Ten architektoniczny majstersztyk ma 91 metrów długości i 24
metry wysokości. Zlokalizowany w sercu dżungli, skąd dookoła znajdziecie kilka miejsc, z których
można podziwiać przejeżdżające pociąg. Co więcej, w okolicy mostu na stromych zboczach
znajdują się pola herbaty. Nic w tym dziwnego, żezdjęcia wychodzą niesamowite!�

Dolina Ella to jedno z najpiękniejszych miejsc na wyspie i dobra baza wypadowa dla lubiących
trekking. Najpopularniejszym celem wędrówek jest Little Adam’sPeak znajdujący się 2 km od
centrum miasteczka. Piękna trasa wśród pól herbacianych prowadzi do podnóża góry, na którą
wiodą schody. Na szczycie można podziwiać piękny widok na dolinę i wodospady Rawany. Mały
szczyt Adama wznosi się na wysokość 1141 m n.p.m. Szlak jest o umiarkowanej trudności.
Zaczyna się wzniesieniem, wijąc się przez plantację herbaty jedynie końcówka dość męcząca po
stromych schodach. Czas trwania to około 1,5 godziny. Po drodze na szczyt mijamy klub Ravana
oraz miejsce z huśtawką – na której można zrobić sobie spektakularne zdjęcie � oraz gigantyczną
tyrolkę �.

DOLINA ELLA 
SZCZYT MAŁY ADAM (HUŚTAWKA,
TYROLKA, KLUB RAVANA) 
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Poranna przejażdżka pociągiem turystycznym – ze stacji Badulla do Ella. Trasa trwa
około 40 minut. Pociąg zatrzymuje się na moście 9 łuków, gdzie można w tym czasie
wysiąść z pociągu i zrobić wspaniałe zdjęcia.

Wodospady Ravany –w okolicy Elli jest bardzo dużo wodospadów. W drodze do
Tissamaharama ok 6 km. od Ella mijamy jeden z najbardziej znanych i łatwo
dostępnych ponad 20 – metrowy wodospad. Największą jego zaletą jest jednak to, że
[choć oficjalnie jest to zabronione wyraźną tabliczką] zarówno miejscowi, jak i turyści,
lubią się w nim kąpać �.

Wodospad DIYALUMA - to drugi co do wielkości wodospad na Sri Lance. Położony na
uboczu, w rejonie wyżyn cejlońskich jest jednym z najbardziej spektakularnych
wodospadów na świecie, na szczycie którego znajdują się naturalne baseny – warto
zabrać stroje kąpielowe . Trekking wokół wodospadu kończy się specjalnym lunchem
przygotowanym przez małżonkę naszego zaprzyjaźnione przewodnika. 

RANO PRZEJAŻDZKA POCIĄGIEM – TRASA
DEMODARA – ELLA – POCIĄG PRZEJEŻDZA TEŻ
PRZEZ MOST 9 ŁUKÓW
WODOSPAD RAVANA 
DIYALUMA WODOSPAD + LUNCH + PŁYWANIE W
NATURALNYCH BASENACH WODOSPADU 
TRANSFER DO HOTELU NA WYBRZEŻU  
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Po drodze: GALLE – nadmorskie miasto o kolonialnym uroku, wpisane na listę
UNESCO. Największą atrakcją jest zabytkowa forteca z XVII wieku zbudowana przez
Holendrów, gdzie wąskie uliczki pełne kawiarni, galerii sztuki i butików przenoszą w
czasie. Spacer po murach fortu pozwala podziwiać widok na ocean i kolonialną
architekturę, łącząc historię z egzotyczną atmosferą Sri Lanki.

http://planforsun.com/


AGNIESZKA AGNIESZKA 

+48 505 934 140
biuro@planforsun.com
www.planforsun.com

NISHNISH

+94 772 318 766
biuro@planforsun.com
www.planforsun.com

GUIDE GUIDE TEAM

www.planforsun.comwww.planforsun.com

http://planforsun.com/

